
Zlín
acování PD na revitalizaci městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně"

S00JP012KDHJ

DODATEK č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslosmlouvyobjednatele:3400180016
uzavřenédle§2586následujícíhozákonač.89/2012Sb.,občanskýzákoníkvplatnémznění

smluvnístranyaidentifikačníúdajeSTAVBY:
statutárníměstoZlín
sesídlemnáměstíMíru12,76001Zlín
zastoupené;Ing.etIng.JiřímKorcem,primátorem
zástupcevevěcechsmluvních:I c,primátor
zástupcevevěcechtechnických vedoucíodd.přípravy
Odpovědnýútvar:Odborrealizaceinvestičníchakcí
IČO:00283924
DIČ:CZ00283924

a.s.,pobočkaZlín,č.ú.3048982/0800

dále jen objednatel

ellement architects s.r.o.
se sídlem Vy
zastoupená:
zástupce ve
zástupce ve věcech technických;
IČO: 05274885
DIČ: CZ05274885
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 94459

700999099/5500

dále jen zhotovitel

„Zpracování projektové dokumentace na revitalizací
městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně“

I. PREAMBULE

Dne 5. 3. 2018 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností ellement architects s.r.o., IČO:
05274885 se sídlem Vysoká 1029, 760 01 Zlín, jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě které je
zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky na realizaci služeb „Zpracování projektové dokumentace na
revitalizaci městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně". Dne 24. 10. 2018 byl ke smlouvě uzavřen Dodatek č. 1, dne
7. 11. 2019 Dodatek č. 2 a dne 27. 7. 2020 byl uzavřen Dodatek č. 3.

Protože v průběhu realizace vyvstala potřeba provedení nezbytných dodatečných služeb, tzv. víceprací, které
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke
smlouvě o dílo (dále jen „smlouva”).

S00JP012KDHJ



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo: „Zpracování PD na revitalizaci městského tržiště Pod Kaštany ve Zlině“

II. PREDMET DODATKU

1. Předmětem Dodatku č. 4 je rozšíření článku I. Předmět smlouvy o dodatečně služby a dále změna 
článku VI. Cena za dílo.

2. Článek I. Předmět smlouvy rozšiřuje se předmět plnění o dodatečné služby, které nebyly zahrnuty v původním 
závazku ze smlouvy, spočívající v:

a) vypracování designového a technické řešení vodního prvku,

b) inventarizace stávajícího mobiliáře, tabulí, nástěnek apod. pro potřeby dalšího nakládání s nimi,

c) řešení prototypu zastřešení tržiště, které obsahuje konstrukční práce, zajištění výroby prototypu skládající 
se z ocelové konstrukce, motorových pohonů a rolovacích plachet a pracovního stolu,

d) zakomponování projektu akumulační nádrže na užitkovou vodu z vrtu do objektu SO 03 Veřejné WC,

e) koordinace návaznosti na projekt Platební terminály (pokladny) v prostoru závorového systému - lokalita č. 
2, ulice Soudní

3. Článek VI. Cena za dílo se mění následovně:

Původní cena díla ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 v celkové výši 2 250 000,- Kč bez DPH se tímto dodatkem 
zvyšuje o cenu dodatečných služeb celkem ve výši 180 000,-- Kč bez DPH.

Rekapitulace ceny za dílo:

Celková cena za dílo dle SOD: 

Dodatek č. 1: (vícepráce)

Dodatek č. 2: (vícepráce - část 1) 

(vícepráce - část 2) 

Dodatek č. 4: (vícepráce)

1 960 000,- Kč bez DPH 411 600,- Kč DPH 2 371 600,- Kč vč. DPH

115 000,- Kč bez DPH 24 150,- Kč DPH 139 150,- Kč vč. DPH

27 562,50 Kč DPH 158 812,50 Kč vč. DPH

9 187,50 Kč DPH 52 937,50 Kč vč. DPH

37 800,- Kč DPH 217 800,- Kč vč. DPH

131 250,-Kč bez DPH 

43 750,- Kč bez DPH 

180 000,- Kč bez DPH

Celková cena díla

SOD ve znění Dodatku č. 4: 2 430 000,-Kč bez DPH 510 300,-Kč DPH 2 940 300,-Kč vč. DPH

III. ZAVERECNA USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v Registru 
smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho 
nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, 
což stvrzují svými podpisy.



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo: „Zpracování PD na revitalizaci městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně"

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlín , y cr
Datum a číslojednací: 29. 9. 2020, č. usn. ‘

Schválení veřejné zakázky, uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce.Racřa města Zlína
Datum a čísloJednací: 4. 12. 2017, č. usn. 39/24R/2017, schválení zadávacího řízení a pověření náměstka
Datum a čísloJednací: 5. 2. 2018, č. usn. 45/3R/2018, schválení uzavření Smlouvy o dílo
Datum a čísloJednací: 8. 10. 2018, č. usn. 40/19R/2018, schválení uzavření Dodatku č. 1
Datum a čísloJednací: 7. 10. 2019, č. usn. 49/20R/2019, schválení uzavření Dodatku č. 2
Datum a čísloJednací: 27. 7. 2020, č. usn. 78/15R/2020, schválení uzavření Dodatku č. 3
Datum a čísloJednací: 29. 9. 2020, č. usn. schválení uzavření Dodatku _____________

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne ^

objednatel zhotovitel

ednětel


